
2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

Pazartesi
AKADEMİK YAZIM   

NKARABULUT  
ONLINE

AKADEMİK YAZIM   
NKARABULUT  

ONLINE

Salı
FİNANSAL MUHASEBE 1

TEVFİK EREN                            
205

FİNANSAL MUHASEBE 1
TEVFİK EREN                            

205

FİNANSAL MUHASEBE 
1

TEVFİK EREN                            
205

FİNANSAL MUHASEBE 1
TEVFİK EREN                            

205

EKONOMİYE GİRİŞ I
ERKAN KARA                               

205

EKONOMİYE GİRİŞ I
ERKAN KARA                               

205

EKONOMİYE GİRİŞ I
ERKAN KARA                               

205

YABANCI DİL 1  
ONLINE

YABANCI DİL 1 
ONLINE

Çarşamba

GENEL İŞLETME
EBRU ÖZER  

TOPALOĞLU                             
205

GENEL İŞLETME
EBRU ÖZER  

TOPALOĞLU                             
205

GENEL İŞLETME
EBRU ÖZER  

TOPALOĞLU                             
205

GENEL MATEMATİK
SELVA BÜŞRA TURAN                         

205

GENEL MATEMATİK
SELVA BÜŞRA TURAN                         

205

GENEL MATEMATİK
SELVA BÜŞRA TURAN                         

205

ATATÜRK İLKELERİ 
ve İNKILAP TARİHİ 
1 HÜSEYİN TORUN 

ONLINE

ATATÜRK İLKELERİ 
ve İNKILAP TARİHİ 
1 HÜSEYİN TORUN 

ONLINE

Perşembe
TÜRK DİLİ 1      
Erdinç EGE      

ONLINE

TÜRK DİLİ 1      
Erdinç EGE      

ONLINE

Cuma
HUKUKA GİRİŞ

ALİ SAKLAN                         
405

HUKUKA GİRİŞ
ALİ SAKLAN                         

405

HUKUKA GİRİŞ
ALİ SAKLAN                         

405

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

Pazartesi
MİKRO İKTİSAT

MUSTAFA YILMAZ                      
305

MİKRO İKTİSAT
MUSTAFA YILMAZ                      

305

MİKRO İKTİSAT
MUSTAFA YILMAZ                      

305

BİLİM TARİHİ ve 
FELSEFESİ                  

YAKUP KALIN   
ONLINE

BİLİM TARİHİ ve 
FELSEFESİ                  

YAKUP KALIN   
ONLINE

Salı
FİNANSAL YÖNETİM 1
ORHAN EMRE ELMA                             

201

FİNANSAL YÖNETİM 1
ORHAN EMRE ELMA                             

201

FİNANSAL YÖNETİM 1
ORHAN EMRE ELMA                             

201

KAMU MALİYESİ
FATİH MEHMET ÖCAL                          

201

KAMU MALİYESİ
FATİH MEHMET ÖCAL                          

201

KAMU MALİYESİ
FATİH MEHMET ÖCAL                          

201

Çarşamba
TİCARET HUKUKU
ÜLKÜ GÖKTÜRK                        

405

TİCARET HUKUKU
ÜLKÜ GÖKTÜRK                        

405

TİCARET HUKUKU
ÜLKÜ GÖKTÜRK                        

405

ENVANTER BİLANÇO
TEVFİK EREN                             

201

ENVANTER BİLANÇO
TEVFİK EREN                             

201

ENVANTER BİLANÇO
TEVFİK EREN                             

201

Perşembe
İSTATİSTİK

MAHMUT BAYDAŞ                       
205

İSTATİSTİK
MAHMUT BAYDAŞ                       

205

İSTATİSTİK
MAHMUT BAYDAŞ                       

205

MESLEKİ YABANCI DİL I
ORHAN EMRE ELMA                         

205

MESLEKİ YABANCI DİL I
ORHAN EMRE ELMA                         

205

MESLEKİ YABANCI DİL I
ORHAN EMRE ELMA                         

205

Cuma

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

Pazartesi
TÜRK VERGİ SİSTEMİ I

TAHA EMRE ÇİFTÇİ                          
205

TÜRK VERGİ SİSTEMİ I
TAHA EMRE ÇİFTÇİ                          

205

TÜRK VERGİ SİSTEMİ I
TAHA EMRE ÇİFTÇİ                          

205

Salı
SERMAYE PİYASALARI

ERKAN KARA                            
206

SERMAYE PİYASALARI
ERKAN KARA                            

206

SERMAYE PİYASALARI
ERKAN KARA                            

206

MALİYET MUHASEBESİ
TEVFİK EREN                             

206

MALİYET MUHASEBESİ
TEVFİK EREN                             

206

MALİYET MUHASEBESİ
TEVFİK EREN                             

206

Çarşamba

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
TEKNİKLERİ

MAHMUT BAYDAŞ                        
206

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
TEKNİKLERİ

MAHMUT BAYDAŞ                        
206

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
TEKNİKLERİ

MAHMUT BAYDAŞ                        
206

FİNANSAL RAPORLAMA 
STANDARTLARI  I
İBRAHİM EMRE 

GÖKTÜRK                     
206

FİNANSAL RAPORLAMA 
STANDARTLARI  I
İBRAHİM EMRE 

GÖKTÜRK                     
206

FİNANSAL RAPORLAMA 
STANDARTLARI  I
İBRAHİM EMRE 

GÖKTÜRK                     
206

Perşembe

DAVRANIŞSAL FİNANS 
ORHN EMRE ELMA                         

201

DAVRANIŞSAL FİNANS 
ORHN EMRE ELMA                         

201

DAVRANIŞSAL FİNANS 
ORHN EMRE ELMA                         

201

MESLEKİ YABANCI DİL 
III

ERKAN KARA                            
201

MESLEKİ YABANCI DİL III
ERKAN KARA                            

201

MESLEKİ YABANCI DİL 
III

ERKAN KARA                            
201

Cuma
DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ

MEHMET BURAK CERAN                      
205

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ
MEHMET BURAK CERAN                      

205

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ
MEHMET BURAK 

CERAN                      205

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

Pazartesi

FİNANSAL TABLOLAR 
ANALİZİ

MAHMUT BAYDAŞ                        
206

FİNANSAL TABLOLAR 
ANALİZİ

MAHMUT BAYDAŞ                        
206

FİNANSAL TABLOLAR 
ANALİZİ

MAHMUT BAYDAŞ                        
206

YÖNETİM MUHASEBESİ
MUSTAFA İYİBİLDİREN                    

206

YÖNETİM MUHASEBESİ
MUSTAFA İYİBİLDİREN                    

206

YÖNETİM MUHASEBESİ
MUSTAFA İYİBİLDİREN                    

206

Salı
GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
EBRU ÖZER TOPALOĞLU                          

705

GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
EBRU ÖZER TOPALOĞLU                          

705

GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ
EBRU ÖZER 
TOPALOĞLU                          

705

KATILIM BANKACILIĞI
HASAN KAZAK                         

705

KATILIM BANKACILIĞI
HASAN KAZAK                         

705

KATILIM BANKACILIĞI
HASAN KAZAK                         

705

Çarşamba

ULUSLARARASI 
FİNANSMAN

ORHAN EMRE ELMA                         
705

ULUSLARARASI 
FİNANSMAN

ORHAN EMRE ELMA                         
705

ULUSLARARASI 
FİNANSMAN

ORHAN EMRE ELMA                         
705

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKU

MEHMET BURAK 
CERAN                       705

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKU

MEHMET BURAK 
CERAN                       705

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKU

MEHMET BURAK 
CERAN                       705

Perşembe

BİLGİSAYARLI 
MUHASEBE II

İBRAHİM EMRE 
GÖKTÜRK                        

206

BİLGİSAYARLI 
MUHASEBE II

İBRAHİM EMRE 
GÖKTÜRK                        

206

BİLGİSAYARLI 
MUHASEBE II

İBRAHİM EMRE 
GÖKTÜRK                        

206

BİLGİSAYARLI MUHASEBE 
II

İBRAHİM EMRE GÖKTÜRK                        
206

MUHASEBE DENETİMİ
MEHMET BURAK 

CERAN
206

MUHASEBE DENETİMİ
MEHMET BURAK 

CERAN
206

MUHASEBE DENETİMİ
MEHMET BURAK 

CERAN
206

Cuma

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Sınıfın Adı : MFY 1 NÖ

T.C.

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

Sınıfın Adı : MFY 4 NÖ

Sınıfın Adı : MFY 3 NÖ

Sınıfın Adı : MFY 2 NÖ

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ


